ПРОТОКОЛ

ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

№ 31-18/2080
          1. Запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по

ежегодной плановой дефектоскопии рельс железнодорожных №№ 1ЧГ, 2ЧГ, 1-12, железнодорожного

тупика № 16 с путевым упором, подъездного пути 703-707, инв.№№ 201749-201764 и стрелочных

переводов №№702, 704-729, 731, инв. №№ 428769, 428771-428797 на территории парка приема «Новый»,

согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный Порт».

Извещение № 0017/31/24 / 32413252471 о проведении запроса предложений было размещено «06»

февраля 2024 года на сайте https://torgi.etpu.ru.

          2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден приказом от

19.09.2023 № 615.

               Председатель закупочной комиссии – главный инженер В.Ю. Кайсин.

               Заместитель председателя закупочной комиссии - заместитель начальника технического отдела ООО

«Универсальная Логистика» М.Н. Еремцов.

               Члены закупочной комиссии:

                главный бухгалтер – И.В. Романова;

                начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

                начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

                ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля ООО «Универсальная Логистика» -

С.А. Соколов;

                старший юрисконсульт – Т.А. Славина;

                начальник СРиКС – И.А. Осипов.

               Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.

Присутствовали 8 из 8 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

            3. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в запросе предложений проведена Комиссией в

период с 10 часов 30 минут по 10 часов 35 минут (время Владивостокское) «22» февраля 2024 года по адресу:

692941, Россия, Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47.

            4. На процедурe оценки и сопоставления заявок на участие в запросе предложений были рассмотрены

заявки следующих участников запроса предложений:

№

п/п

Наименование участника, организационно-

правовая форма

Дата и время

регистрации заявки

Место нахождения Номер контактного

телефона

1.

ООО "АЛЬФА СТРОЙ"
ИНН 2543063744
КПП 254301001
ОГРН 1152543002149

Номер заявки: 6591
Дата и время
предоставления:
14.02.2024 14:41:17

690089, РФ, Приморский край, г.
Владивосток, ул. Иртышская, д.
26а, оф. 109

+8 (423) 23-62-046

2.

ООО "ДАЛЬЛУЧ ЖД"
ИНН 2508059752
КПП 250801001
ОГРН 1032500697613

Номер заявки: 6602
Дата и время
предоставления:
16.02.2024 10:08:52

692919, РФ, Приморский край, г.
Находка, ул. Постышева, д. 1А,
оф. 12,13

+7 (4236) 65-62-62

3.

ООО "ГосТехЭксперт"
ИНН 7811558423
КПП 781001001

ОГРН 1137847322722

Номер заявки: 6609
Дата и время
предоставления:

18.02.2024 19:45:39

196066, РФ, г. Санкт-Петербург,
Московский пр-кт, д. 183-185,
стр. литера А, оф. 649-Н

+7 (812) 42-43-347

4.

ООО "АЛЬФАЭКСПЕРТ НН"
ИНН 5260282469
КПП 526001001
ОГРН 1105260009359

Номер заявки: 6612
Дата и время
предоставления:
19.02.2024 06:15:42

603093, РФ, Нижегородская
область, г. Нижний Новгород, ул.
Яблоневая, д. 25

+7 (929) 05-34-767

5.
ООО "Строительство Железных Дорог"
ИНН 2543003262

Номер заявки: 6613
Дата и время

690011, РФ, Приморский край, г.
Владивосток, ул. Борисенко, д.

+8 (423) 21-50-60

КПП 253701001
ОГРН 1122543003769

предоставления:
19.02.2024 12:49:13

35, стр. а, оф. 43

              5. Комиссия оценила и сопоставила заявки участников запроса предложений в соответствии с

критериями оценки, их значимостью и содержанием, порядком оценки заявок на участие в запросе

предложений, установленным в документации о закупке и приняла решение:
Не объявлять победителя запроса предложений.

            Заявкам на участие в запросе предложений присвоить порядковые номера (по мере уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):
№

п/п

Наименование частника,

организационно-правовая

форма

Начальная

(максимальная)

цена договора

2 685 176,06 руб. без

НДС – значимость

70

Б
а

л
л

ы

Квалификация

участника (опыт

работ) –

значимость 20

Б
а

л
л

ы

Территориальная

принадлежность –

значимость 10

Б
а

л
л

ы

В
зв

е
ш

е
н

н
а

я

о
ц

е
н

к
а

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

н
о

м
е
р

 (
м

е
с
т
о

)

1. ООО

"АЛЬФАЭКСПЕРТ

НН"

1 482 804,40 руб. 70 35 604 501,59 руб. 20 г. Нижний

Новгород

0 90 1

2. ООО "АЛЬФА СТРОЙ" 1 900 000,00 руб. 45,71 8 390 000,00 руб. 4,71 г. Владивосток 10 60,42 2

3. ООО

"ГосТехЭксперт"

2 148 140,87 руб. 31,27 0 руб. 0 г. Санкт-

Петербург

0 31,27 3

4. ООО "Строительство

Железных Дорог"

2 631 472,53 руб. 3,13 1 500 000,00 руб. 0,84 г. Владивосток 10 13,97 4

5. ООО "ДАЛЬЛУЧ

ЖД"

2 685 176,06 руб. 0 5 909 201,15 руб. 3,32 г. Находка 10 13,32 5

Результаты голосования:

«ЗА» - 8 членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.

                 6. Комиссия решила в соответствии с пунктом 10.7 Положения о закупке товаров, работ, услуг АО

«Восточный Порт» провести переторжку на Уральской электронной торговой площадке (https://torgi.etpu.ru)
по критерию оценки: «цена договора». Переторжка проводится на сайте (https://torgi.etpu.ru) в виде

пошагового понижения стоимости.  Начало торговой сессии в 16 часов 00 минут (время Владивостокское)

«06» марта 2024, окончание торговой сессии «06» марта 2024.
              Процедура оценки и сопоставления предложений участников состоится в 10 часов 00 минут (время

Владивостокское) «07» марта 2024.

  Участник закупки, допущенный для участия в переторжке, вправе не участвовать в ней, тогда его
заявка остаётся действующей с ранее объявленными условиями.

Победитель будет определён по результатам переторжки.

Результаты голосования:

«ЗА» - 8 членов Комиссии
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.
                  7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                    Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

https://torgi.etpu.ru/

Председатель Комиссии: согласовано В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано М.Н. Еремцов

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

согласовано

И.В. Романова

Ю.А. Зуев

О.Г. Костерова

 согласовано

согласовано

согласовано

С.А. Соколов

Т.А. Славина

И.А. Осипов

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

      «04» марта  2024 г.